
Расписание занятий 

детского объединения «Экология и химия» 

1 раз в неделю по 4 часа 1 группа 

Педагог: Лукьянова О.И. 

Дата Гру

ппа  

Время Тема 

занятия 

Вид 

деятельности 

Ресурс Домашнее 

задание 

18.04.

2020 

1 11.00-

11.30 

 

Источники 

загрязнени

я водных 

ресурсов. 

Работа с 

педагогом 

Объяснение темы, цели и задач занятия   

Группа в ВК https://vk.com/club193766890, электронная почта 

dashulchik199@mail.ru 
 

Составить 

схему  

«Источники 

загрязнений 

водных 

ресурсов» 

11.40-

12.10 

13.00-

13.30-

13.40-

14.10 

Самостоятел

ьная работа 

Просмотреть видеопрезентацию 

https://yandex.ru/video/preview/?filmId=17957775693947654080&text=видео

урок%20Источники%20загрязнения%20водных%20ресурсов.&path=wizar

d&parent-reqid=1586547971144564-667485318865426094800276-production-

app-host-man-web-yp-107&redircnt=1586547981.1 
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